様式第６号（第１４関係）

堺市街なみ環境整備事業修景施設整備補助金変更交付申請書

年  月  日

堺 市 長  殿

申請者

        住 所

        氏 名

  年  月  日付けで申請した内容に変更が生じたので、堺市街なみ環境整備事業修

景施設整備補助金交付要綱第１４の規定により、関係書類を添えて申請します。この申請書及び

添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

補 助 年 度                     年 度

補 助 対 象 事 業

の 工 事 名 称
                    修景工事

所 在 地 堺市    区

変更前の交付決定 年  月  日付け通知 堺都観第      号

変

更

の

内

容

変更前

補助金交付申請額

円

補助金交付決定額

円

工事内容

変更後

補助金変更交付申請額

              円

工事内容

変 更 の 理 由

備 考

担当課受付印